**采　购　文　件**

**采购方式:公开遴选**

**采购项目:2025年骨伤二科颈椎手术器械耗材包购置项目**

**项目编号：zyyyysbk-20251224-1**

**广州市增城区中医医院**

**日期: 二零二五年一月**

**第一部分 公开遴选邀请函**

根据我院医用耗材采购制度，现就2025年骨伤二科颈椎手术器械耗材包购置项目进行公开遴选采购，欢迎符合资格条件的供应商投标。

**一、项目基本情况**

1.项目名称：2025年骨伤二科颈椎手术器械耗材包购置项目

2.采购方式：公开遴选

3.预算金额：10万元

4.最高限价：10万元

5.采购需求：

（1）标的名称：2025年骨伤二科颈椎手术器械耗材包购置项目

（2）标的数量：56项

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| **采购标的** | **项目需求**  **（包含但不限于）** | **数量** | **最高限价**  **（万元）** |
| 颈椎牵开器（右） | 120~-140mm | 1套 | 10万元 |
| 颈椎牵开器（左） | 120~140mm | 1套 |
| 挡片I型 | 40mm\*16mm（齿状） | 1把 |
| 挡片I型 | 50mm\*16mm（齿状） | 1把 |
| 挡片I型 | 60mm\*16mm（齿状） | 1把 |
| 挡片I型 | 70mm\*16mm（齿状） | 1把 |
| 挡片I型 | 80mm\*16mm（齿状） | 1把 |
| 挡片I型 | 40mm\*22mm（齿状） | 1把 |
| 挡片I型 | 50mm\*22mm（齿状） | 1把 |
| 挡片I型 | 60mm\*22mm（齿状） | 1把 |
| 挡片I型 | 70mm\*22mm（齿状） | 1把 |
| 挡片II型 | II型 40mm\*16mm（无齿） | 1把 |
| 挡片II型 | II型 50mm\*16mm（无齿） | 1把 |
| 挡片II型 | II型 60mm\*16mm（无齿） | 1把 |
| 挡片II型 | II型 70mm\*16mm（无齿） | 1把 |
| 挡片II型 | II型 80mm\*16mm（无齿） | 1把 |
| 挡片II型 | II型 40mm\*22mm（无齿） | 1把 |
| 挡片II型 | II型 50mm\*22mm（无齿） | 1把 |
| 挡片II型 | II型 60mm\*22mm（无齿） | 1把 |
| 挡片II型 | II型 70mm\*22mm（无齿） | 1把 |
| 挡片II型 | II型 80mm\*22mm（无齿） | 1把 |
| 颈椎三关节撑开器 | 180~210mm | 1把 |
| DLC骨刮匙（Z型） | 45°\*2mm | 1把 |
| DLC骨刮匙（Z型） | 45°\*3mm | 1把 |
| DLC骨刮匙（Z型） | 10°\*2mm | 1把 |
| DLC骨刮匙（Z型） | 10°\*4mm | 1把 |
| DLC骨刮匙（直型） | 280~300\*3mm | 1把 |
| DLC骨刮匙（直型） | 280~300\*4mm | 1把 |
| DLC骨刮匙（直型） | 280~300\*5mm | 1把 |
| 骨刮匙 | 280~300\*2mm | 1把 |
| 骨刮匙 | 280~ 300\*4mm | 1把 |
| 前弯骨刮匙 | 280~300\*2mm\*20° | 1把 |
| 前弯骨刮匙 | 280~300\*4mm\*20° | 1把 |
| 骨膜分离器 | 360~380x9mm | 1把 |
| DLC骨膜分离器 | 10-15mm | 1把 |
| DLC旋转椎板钳（标准型超薄刃口） | 220\*1.0\*130° | 1把 |
| DLC旋转椎板钳（标准型超薄刃口） | 220\*2.0\*130° | 1把 |
| DLC旋转椎板钳（标准型超薄刃口） | 220\*3.0\*130° | 1把 |
| DLC旋转椎板钳（弧型超薄刃口） | 225\*1.0\*130° | 1把 |
| DLC旋转椎板钳（弧型超薄刃口） | 225\*2.0\*130° | 1把 |
| DLC旋转椎板钳（弧型超薄刃口） | 225\*3.0\*130° | 1把 |
| 髓核钳（指圈直头） | 180~220\*3.0 | 1把 |
| 髓核钳（指圈弯头） | 180~220\*3.0 | 1把 |
| 双关节咬骨钳（直头） | 240\*3mm | 1把 |
| 神经剥离子 | 显微Z型270x3mm\*90° | 1把 |
| 神经根拉钩 | 显微型270\*5mm | 1把 |
| 神经根剥离子（预弯双头） | 3mm/5mm | 1把 |
| 可控吸引器 | φ2mm | 1把 |
| 可控吸引器 | φ3mm | 1把 |
| 颈椎S型拉钩 | 颈椎S型拉钩 | 1把 |
| 颈椎拉钩 | 25mm | 1把 |
| 颈椎拉钩 | 30mm | 1把 |
| 椎板拉钩（II型） | 中号 | 1把 |
| 椎板拉钩（II型） | 小号 | 1把 |
| 骨锤 | 280~300g | 1把 |
| 器械消毒盒 | 2层 | 1套 |

本项目不接受联合体投标

履行期限：合同签订后30天内完成交货并验收。

注：投标人必须对所投全部招标内容进行投标报价，如有缺漏，将导致投标无效。如投标报价超出最高限价，将导致投标无效。

**二、提交响应文件截止时间、开标时间和地点**

1.提交响应文件截止时间：2025年 1 月 10 日 15 时 00 分（北京时间）

2.提交响应文件地点：广州市增城区中医医院东面楼二楼医学装备科

3.开标时间：2025年 1 月 10 日 15 时 30 分（北京时间）

4.开标地点：广州市增城区中医医院6楼602会议室

**三、供应商资格**

1．供应商必须是中华人民共和国境内注册的具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织，并依法取得营业执照；

2.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一项目包报价(供应商出具声明函)；

3.未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)中“记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”的记录名单；

4.供应商只允许为独立法人或其它组织，本项目不接受联合体报价。

5.所供产品若属于第一类医疗器械的，遴选参与人须提供第一类医疗器械备案信息表（提供信息表复印件）。

6.所供产品若属第二类或第三类医疗器械的，应具有在有效期内的中华人民共和国医疗器械注册证（提供注册证及附件的复印件）。

7.所供产品若属第二类医疗器械的，遴选参与人应具备经营第二类医疗器械的备案证明（提供第二类医疗器械经营备案凭证复印件或营业执照复印件。提供营业执照作为证明的，营业执照应有经营或销售第二类医疗器械的内容）。所供产品若属第三类医疗器械的，遴选参与人应具备医疗器械经营许可证（提供证书复印件）。

（以上资格条件在递交遴选文件时以书面承诺方式提供佐证）

**四、公告期限**

自本公告发布之日起3个工作日。

**五、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。**

  采购人：广州市增城区中医医院

  地 址：广州市增城区荔城街民生路50号增城广场东侧

  电 话：13265956421

  联系人：赖生

广州市增城区中医医院

2025年1月6日

第二部分：供应商须知

**（一）说明**

1．1适用范围

本公开遴选文件仅适用于本次公开遴选文件中所叙述的手术器械范围。

1．2项名称

2025年骨伤二科颈椎手术器械耗材包购置项目

1．3院内公开遴选的费用

无论本项目公开遴选的结果如何，响应供应商应承担其参加本项目报价的所有费用。

1．4响应供应商资格：

1）供应商必须是中华人民共和国境内注册的具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织，并依法取得营业执照；

2）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一项目包报价(供应商出具声明函)；

3）未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)中“记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”的记录名单；

4）供应商只允许为独立法人或其它组织，本项目不接受联合体报价。

5）所供产品若属于第一类医疗器械的，遴选参与人须提供第一类医疗器械备案信息表（提供信息表复印件）。

6）所供产品若属第二类或第三类医疗器械的，应具有在有效期内的中华人民共和国医疗器械注册证（提供注册证及附件的复印件）。

7）所供产品若属第二类医疗器械的，遴选参与人应具备经营第二类医疗器械的备案证明（提供第二类医疗器械经营备案凭证复印件或营业执照复印件。提供营业执照作为证明的，营业执照应有经营或销售第二类医疗器械的内容）。所供产品若属第三类医疗器械的，遴选参与人应具备医疗器械经营许可证（提供证书复印件）。

（以上资格条件在递交遴选文件时以书面承诺方式提供佐证）

**（二）采购文件**

2．1公开遴选文件的组成

1. 公开遴选邀请函
2. 供应商须知
3. 采购项目内容
4. 合同格式
5. 响应文件格式

2．2公开遴选文件的澄清

响应供应商若对公开遴选文件有疑问，应在响应截止前三个工作日,将要求澄清的问题以书面形式通知采购人。

2．3公开遴选文件的补充和修改

采购人可以用书面补充通知的方式对公开遴选文件进行补充和修改。该补充通知作为公开遴选文件的组成部分。考虑到补充文件通知的影响，采购人可以决定推迟报价截止时间，并通知所有响应供应商。

**（三）响应文件的编制**

3．1响应文件的编写

1）响应供应商应仔细阅读公开遴选文件的所有内容，并按公开遴选文件的规定及要求的内容和格式，在适当的响应报价表上标明拟能提供的货物的单价、每个单项的小计、整个响应的总价以及货物的产地品牌型号。

2）计量单位应采用国际单位

3）响应报价应按报价范围内采用人民币进行报价,包含材料费、人工费、及所有税费。对价格的计算错误按下述原则修正：

A、如果响应文件的大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准进行修正；

B、总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准；

C、如果单价金额小数点有明显错位的，应以总价为准，并修改单价。

**3．2响应文件的组成：**

**（1）报价函**

**★（2）报价一览表**

**（3）法人代表证明书、法定代表人授权书、授权委托人第二代身份证复印件**

**（4）响应产品彩页和技术参数**

**（5）产品的用户名单和售后服务**

**（6）资格证明文件，含医疗器械生产/经营许可证、营业执照、税务登记证、组织机构代码（三证合一）及本项目的相应产品的生产厂家对供应商授权函，生产厂家直接报名除外**

**（7）货物配置及规格型号清单**

**（8）有关售后服务等满足用户要求的以外其它承诺**

**（9）供应商应编制响应文件一式三份，其中正本一份和副本二份，响应文件的副本可采用正本的复印件。每套响应文件须清楚地标明“正本”、“副本”。若副本与正本不符，以正本为准。**

**（所有响应文件均密封盖章于同一文件袋或者信封中，如果未按要求密封和标记，采购单位对误投或提前启封概不负责）**

3.3响应文件的修改和撤回

(1)在本次公开遴选规定的报价截止时间前,响应供应商可以修改其响应文件内容,但必须以书面形式通知采购人。在规定的修改截止时间后,不可以修改其响应文件内容。

(2)在报价截止时间前报价人可以撤回报价，但在报价截止时间后不允许撤回报价。

**（四）公开遴选流程**

4.1本项目评审按照下列程序进行：

（1）采购人将在院内公开遴选公告中规定的时间和地点接收响应供应商的响应文件，并办理响应供应商签到等相关手续。

（2）采购人组建公开遴选小组，在规定的时间内接收供应商的报价文件进行公开遴选会议，谈判共分为两轮；

（3）第一轮谈判：按收到报价文件的先后顺序，竞争性谈判小组通过现场唱标方式进行进行报价排名，随后投标供应商离开会议室等候，并填写最终报价承诺书。

（4）第二轮谈判：邀请投标供应商按照响应文件货物的内容，以最终报价承诺书的报价作为最终报价，以最低价中标的原则确认成交供应商。

**（五）质疑与处理**

5.1异议

对于采购文件有异议的，应当在公开遴选截止时间前2日内提出；对于评审结果的异议，应当在公示期内提出。

联系地址：广州市增城区荔城街民生路50号增城广场东侧医学装备科办公室。

联系人：赖生

联系电话：13265956421

**（六）合同的订立和履行**

6.1合同的订立

采购人与成交供应商自成交公告期结束后，按采购文件要求和成交供应商响应文件承诺签订采购合同，但不得超出采购文件和成交供应商响应文件的范围、也不得再行订立背离合同实质性内容的其他协议。如果第一成交候选供应商放弃成交资格或者没有按照规定签订合同，采购人将取消其成交资格。在此情况下，采购人重新进行院内公开遴选。

6.2合同的履行

采购合同订立后，合同各方不得擅自变更、中止或者终止合同。因特殊情况需要中止或终止合同的，采购人应将中止或终止合同的理由以及相应措施，以书面形式通知成交供应商。

第三部分：采购项目内容

1. **用户需求书**

1、颈椎手术器械包

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| 产品名称 | 型号规格 | 单位 | 数量 |
| 颈椎牵开器（右） | 120~-140mm | 套 | 1 |
| 颈椎牵开器（左） | 120~140mm | 套 | 1 |
| 挡片I型 | 40mm\*16mm（齿状） | 把 | 1 |
| 挡片I型 | 50mm\*16mm（齿状） | 把 | 1 |
| 挡片I型 | 60mm\*16mm（齿状） | 把 | 1 |
| 挡片I型 | 70mm\*16mm（齿状） | 把 | 1 |
| 挡片I型 | 80mm\*16mm（齿状） | 把 | 1 |
| 挡片I型 | 40mm\*22mm（齿状） | 把 | 1 |
| 挡片I型 | 50mm\*22mm（齿状） | 把 | 1 |
| 挡片I型 | 60mm\*22mm（齿状） | 把 | 1 |
| 挡片I型 | 70mm\*22mm（齿状） | 把 | 1 |
| 挡片II型 | II型 40mm\*16mm（无齿） | 把 | 1 |
| 挡片II型 | II型 50mm\*16mm（无齿） | 把 | 1 |
| 挡片II型 | II型 60mm\*16mm（无齿） | 把 | 1 |
| 挡片II型 | II型 70mm\*16mm（无齿） | 把 | 1 |
| 挡片II型 | II型 80mm\*16mm（无齿） | 把 | 1 |
| 挡片II型 | II型 40mm\*22mm（无齿） | 把 | 1 |
| 挡片II型 | II型 50mm\*22mm（无齿） | 把 | 1 |
| 挡片II型 | II型 60mm\*22mm（无齿） | 把 | 1 |
| 挡片II型 | II型 70mm\*22mm（无齿） | 把 | 1 |
| 挡片II型 | II型 80mm\*22mm（无齿） | 把 | 1 |
| 颈椎三关节撑开器 | 180~210mm | 把 | 1 |
| DLC骨刮匙（Z型） | 45°\*2mm | 把 | 1 |
| DLC骨刮匙（Z型） | 45°\*3mm | 把 | 1 |
| DLC骨刮匙（Z型） | 10°\*2mm | 把 | 1 |
| DLC骨刮匙（Z型） | 10°\*4mm | 把 | 1 |
| DLC骨刮匙（直型） | 280~300\*3mm | 把 | 1 |
| DLC骨刮匙（直型） | 280~300\*4mm | 把 | 1 |
| DLC骨刮匙（直型） | 280~300\*5mm | 把 | 1 |
| 骨刮匙 | 280~300\*2mm | 把 | 1 |
| 骨刮匙 | 280~ 300\*4mm | 把 | 1 |
| 前弯骨刮匙 | 280~300\*2mm\*20° | 把 | 1 |
| 前弯骨刮匙 | 280~300\*4mm\*20° | 把 | 1 |
| 骨膜分离器 | 360~380x9mm | 把 | 1 |
| DLC骨膜分离器 | 10-15mm | 把 | 1 |
| DLC旋转椎板钳（标准型超薄刃口） | 220\*1.0\*130° | 把 | 1 |
| DLC旋转椎板钳（标准型超薄刃口） | 220\*2.0\*130° | 把 | 1 |
| DLC旋转椎板钳（标准型超薄刃口） | 220\*3.0\*130° | 把 | 1 |
| DLC旋转椎板钳（弧型超薄刃口） | 225\*1.0\*130° | 把 | 1 |
| DLC旋转椎板钳（弧型超薄刃口） | 225\*2.0\*130° | 把 | 1 |
| DLC旋转椎板钳（弧型超薄刃口） | 225\*3.0\*130° | 把 | 1 |
| 髓核钳（指圈直头） | 180~220\*3.0 | 把 | 1 |
| 髓核钳（指圈弯头） | 180~220\*3.0 | 把 | 1 |
| 双关节咬骨钳（直头） | 240\*3mm | 把 | 1 |
| 神经剥离子 | 显微Z型270x3mm\*90° | 把 | 1 |
| 神经根拉钩 | 显微型270\*5mm | 把 | 1 |
| 神经根剥离子（预弯双头） | 3mm/5mm | 把 | 1 |
| 可控吸引器 | φ2mm | 把 | 1 |
| 可控吸引器 | φ3mm | 把 | 1 |
| 颈椎S型拉钩 | 颈椎S型拉钩 | 把 | 1 |
| 颈椎拉钩 | 25mm | 把 | 1 |
| 颈椎拉钩 | 30mm | 把 | 1 |
| 椎板拉钩（II型） | 中号 | 把 | 1 |
| 椎板拉钩（II型） | 小号 | 把 | 1 |
| 骨锤 | 280~300g | 把 | 1 |
| 器械消毒盒 | 2层 | 套 | 1 |
| 合计 | | | 56 |

1. **项目商务要求**

1.供货要求：合同签订后三十日内或按采购人需求。

2.经验要求：供应商企业在经营范围内报价，且近年来资信良好，履约能力强，没有违法记录

3.报价要求：供应商应报货交采购人制定地点（包括安装至指定位置）人民币含税价，并按响应货物一览表及响应明细报价表进行明细报价。

4.验收要求：耗材到货验收后，必须免费安装调试至能正常使用，并免费培训操作。货物安装验收合格后，应有技术人员对使用方操作人员进行现场培训，至能掌握操作方法后方可离去。

5.付款方式：付款方式经甲、乙双方共同协议，同意于货到验收合格后六个月内付全款。
